
 
 

 

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №104 

 

   с. Костянтинівка                                         від 25 листопада 2021 року. 

 

Про надання дозволу на 

вчинення правочинів щодо 

майна від імені недієздатної 

(ПІБ) 

 

Керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 67, 68, 71 – 74 Цивільного кодексу України, відповідно до 

Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету 

України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти і науки України, 

Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної 

політики України, враховуючи висновок опікунської ради (Протокол №2) 

при виконавчому комітеті Костянтинівської сільської ради від 08.11.2021 

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл (ПІБ) на перереєстрацію підопічної (ПІБ) за адресою 

(адреса). 

2. Надати дозвіл (ПІБ) щодо укладання договорів, які підлягають 

нотаріальному посвідченню та державної реєстрації від імені недієздатної 

(ПІБ), а саме продаж земельної ділянки, яка належить на правах приватної 

власності ½ частка, розташованої (адреса).  

3. Зобов’язати опікуна надати до органу опіки та піклування звіт про 

використання коштів від продажу земельної ділянки. 

4. Провести позачергове обстеження матеріально-побутових умов підопічної 

(ПІБ). 

5. Попередити опікуна про відповідальність за порушення житлових та 

майнових прав недієздатної (ПІБ). 

6. Контроль за виконання рішення покласти на заступника сільського голови 

з питань діяльності виконавчих органів сільської ради Гриценко О.В. 

Заступник сільського голови                                         Олександр ГРИЦЕНКО 


